DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOGERONTECNOLOGIA:
COMO A TECNOLOGIA PODE INFLUENCIAR NA CRIATIVIDADE E NA PRODUÇÃO DA
SUBJETIVIDADE DAS PESSOAS IDOSAS? de autoria de SANDRA MARIA NUNES
LORENZATO, ELANO BARBOSA LORENZATO, CIRLENE FRANCISCA SALES DA SILVA,
foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101654

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101654